
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE SETTORE IV 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Ing. Andrea Ciccarelli  

 
Registro  Generale n. _1691______del_19/10/2012_________ 

 
Registro    n.162_  del ______04/10/2012_______ 

 
OGGETTO: Liquidazione competenze per indagini ISTAT; 
 
       
                        (   )  LIQUIDAZIONE                                       ( X ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. ____     del __________ 
- Numero di impegno:____ del ____________ 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     fattura n. 
 

Allegati:  Dispositivo di accredito 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Ing. Andrea Ciccarelli 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___19/10/2012_______________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
       _______________________________ 

 1



IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV 
 
Premesso: 
  
Che questo Ente è incluso nei campioni per indagini statistiche nazionali sul territorio; 

Che sono state svolte le seguenti statistiche: 
• Aspetti della vita quotidiana anno 2011 
• Condizione ed integrazione cittadini stranieri 
• Indagine continua forze di lavoro 

 
Che  con  varie note l’Istituto Nazionale di Statistica – Direzione Centrale della gestione delle risorse, ha 
accreditato a wuesto Ente la somma complessiva di € 609,38;  

      Visto 

Che tale somma è stata incassata con ordinativi n.2949 e 3113/2010, n.188 e 4565/2011; 

Che è stato assunto regolare impegno di spesa obbligatoria sul Cap. 117/0 degli esercizi finanziari 2010 
e 2011; 

Ritenuto poter liquidare le competenze spettanti al personale dipendente impegnato per tali indagini 
statistiche;  

Visto il T.U. Enti Locali n.267/2000;  

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;  

DETERMINA 

Per i motivi in premessa specificati che qui si intendono integralmente trascritti 

- liquidare le competenze spettanti al personale dipendente impegnato nelle indagini statistiche, di 
seguito specificato: 

Dipendente Importo 

Gaetano Luigi € 395,30 

Albano Guglielmo € 65,30 

 

La somma di € 65,30 risulta impegnata come spesa obbligatoria sul Cap. 117/0 esercizio finanziario 
2011, impegno n.2411, la somma di € 395,30 risulta impegnata sul Cap.117/0 esercizio finanziario 2010, 
impegni n.2183 e 2251. 
 
Versare la somma di € 109,63 per contributi INPDAP, ex CPDEL, che  risulta impegnata sul Cap. 117/1, 
per € 15,55 sull’esercizio finanziario 2011 impegno n. 2412/2011, per € 94,08 sull’esercizio finanziario 
2010 impegni n. 2186 e 2252/2010. 
 

 2



 3

Versare la somma di € 39,15 per IRAP, che risulta impegnata sul Cap. 117/2, per € 5,55 sull’esercizio 
finanziario 2011 impegno n. 2413/2011, per € 33,60 sull’esercizio finanziario 2010 impegni n. 2185 e 
2253/2010. 
 
La somma totale di € 609,38 risulta accertata sul Cap. 85/0 esercizi finanziari 2010 e 2011 e incassata 
con ordinativi n. 2849 e 3113/2010, n.188 e 4565/2011. 
 

 
 

IL RESPONSABILE IV SETTORE 
 Ing. Andrea Ciccarelli  

 
 


